Con.p. 555. Neque in re dubia certa iudicetur sententia, nec ullum iudicium, nisi ordinabiliter habitum, teneatur.

(45) Tom. 20. Con.p. 479. Caeterum cum rector ad loquendum se preparat, sub quanto cautela studio loquatur attendat: ne si inordinate ad loquendum rapiatur, erroris vulnere aduentum corda feriantur, & cum fortasse sapiēs videri desiderat, unitati compage insipienter abscondat.

(46) Tom. 12. Con.p. 707. Vulgi verba iterantes, que nos maxime terrent, vestra pietati in notitia deponimus, que ita desseminata loquentium ore detrahunt: quia si res vestro voto, consilio, & institutione, dominus gloriosissimus Sigebertus Rex tam ardue hinc vellet perdere Regione. Nō propterea hoc dicimus quasi à nobis credatur: sed supplicamus, ut nulla occasione tribuatur dicenti, cum de vobis tam maxime, & periculose generetur blasphemium. Licet hæc regio iam caruisse felicitate, & perditionis vestra concludimus terminis: sed de misericordia non desperamus. Diuina ad huc visionis suspendendi manum, dum emendationis

*id seorsibus nostris
periclitamur dili-
genter putemus.
Quod nam id ge-
nus nostra peruer-
sitate, si inimicos
non reprehendi-
mus, sed laetitia
nostris comites da-
mus.*

(40) Tom. 30 p.
804. *Nunquam
enim credibile esse
poterit, Grecos vi-
ctui nostro confor-
mari velle, viden-
tes nos in tanta
strage, dissensio-
ne, & disformita-
te morum, & vi-
toriarum, nec va-
quam aliquam cor-
rectionem adhibe-
ri, sed de die in die
nos inuictiora, &
magis inordinata
corrumpere, & ri-
tum nostrum ad
evidentiam Chri-
stianorum, quae se-
paratus exlingui
sicut ipse.*

(41) *Secunda, se-
cunda, Sum. pag.
395 lib. B. Quod
sicut summa, vir-
tutis in infant ho-
mini.*

(42) Tom. 14.
Con. p. 271. *Sed
quoniam hanc si-
uam quodam modo
nobilitas legem in-
ponit, ut debere id
quod ipse tribuit
assumit, & nisi
in beneficiis suis
creueris, nihil pra-
stitisse se reputet.*

(43) Tom. 6 p.
233. *lib. B. Di-
lacerati granis à
Distoribus pra-
uis, quam à cruen-
tissimis hostibus
sumas. Nos consti-
temur offensam,
tu perades pla-
gam, quod solum
super, aduaban-
te Domino largi-
re medicinam.*

(44) Tom. 1.
Con.

sujeta la vida, y la fama a los oprobrios, y injurias de los Poetas, ha-
ziendo que quitassen la vida al que se atreuiesse a componer vno,
u dos semejantes versos.

57 Mercediendo dignamente la reprehension de Ennodio
(52): Porque al dicho acometers con canina loquacidad? Que
tiene el deleyte en la sangre que derrama. Porque lastimais al que
no lo merece? Voto es en él, lo que juzgais terror vuestro, pero
mas astuta en vosotros, que en Atanasio, silva mas ponçoña de
nueva serpiente.